
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1489/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2020 
році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Ісаєнко В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1489/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7083249 729926 Абдулгусейнова Анастасія Романівна 057770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

362,238

2 7122736 729926 Камишна Світлана Юріївна 057771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

396,198

3 7095039 729926 Кривенко Вікторія Олександрівна 057772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

358,4

4 7164666 729926 Павленко Богдан Олегович 057777 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

361,198

5 7059297 729926 Посипайко Євгенія Анатоліївна 057784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

344,343

6 7076346 729926 Харчук Іван Леонідович 057774 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

383,343

7 7276686 729926 Циганій Сергій Васильович 058167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

367,464

8 7060170 729926 Шпак Ілля Олександрович 057776 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

371,07

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1489/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7144062 729820 Антонова Регіна Андріївна 057932 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

379,484

2 7134360 729820 Бригінець Євгенія Володимирівна 057730 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

381,807

3 7149590 729820 Винниченко Максим Анатолійович 057727 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

363,584

4 7059428 729820 Павлова Марія Юріївна 057731 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

390,99

5 7283168 729820 Погорецький Володимир Ігорович 058170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

368,062

6 7155023 729820 Фаєр Андрій Олександрович 057726 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

384,102

7 7072250 729820 Цирулик Вікторія Вікторівна 057721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

363,521

8 7152076 729820 Шмаровоз Дарина Сергіївна 057728 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

361,505

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1489/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7124871 699418 Борисенко Юлія Сергіївна 057803 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Цифрова економіка 358,46

2 7059648 699418 Мазур Вікторія Миколаївна 057794 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Цифрова економіка 359,14

3 7085420 699418 Ткаченко Вікторія Валеріївна 057798 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Цифрова економіка 343,619

4 7095941 699418 Юровицька Олександра Михайлівна 057807 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Цифрова економіка 353,469

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1489/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7092416 729819 Матущак Аліна Михайлівна 246741 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

297,597

2 7068909 729819 Миколаєнко Марина Володимирівна 057800 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

292,734

3 7086232 729819 Осипова Яна Олегівна 057802 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

310,55

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1489/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7085542 729827 Бензін Карім Ахмедович 057822 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 333,255

2 7085578 729827 Волошина Тетяна Миколаївна 057823 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 344,991

3 7072436 729827 Кеніна Марина Олександрівна 057812 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 323,689

4 7085552 729827 Тітаренко Анастасія Денисівна 057809 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 336,163

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1489/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7139274 733319 Землянська Євгенія Олександрівна 057922 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 338,871

2 7128071 733319 Кузюк Дмитро Іванович 057936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 375,131

3 7148672 733319 Медведенко Вадим Сергійович 057934 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 354,506

4 7116239 733319 Пуськов Дмитро Олексійович 057925 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 325,973

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1489/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7164609 729906 Бровіна Дар`я Сергіївна 068556 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 358,837

2 7093480 729906 Даниленко Софія Олексіївна 069015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 352,192

3 7108426 729906 Князік Анна Вадимівна 057827 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 355,76

4 7113725 729906 Колосс Іванна Ігорівна 057856 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 393,071

5 7134021 729906 Москаленко Богдан Миколайович 057831 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 361,867

6 7140818 729906 Пашковець Марія Олександрівна 164721 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 375,522

7 7149728 729906 Пунько Аліса Віталіївна 057839 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 351,065

8 7130999 729906 Сурмило Марина Сергіївна 057834 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 342,706

7



9 7163022 729906 Ткаченко Альона Ярославівна 057830 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 346,133

10 7107053 729906 Шеремета Орест Олегович 169186 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 345,752

11 7163504 729906 Яременко Вікторія Дмитрівна 057828 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 349,337

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1489/ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7112881 728814 Вікторовська Тетяна Дмитрівна 147704 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підприємницька 
діяльність в авіації

361,524

2 7315515 728814 Петровський Олександр Олегович 057863 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Підприємницька 
діяльність в авіації

360,583

9


